附件3

呈报材料目录（B卷）

	姓   名
	
	申报专业
	

	工作单位
	
	联系电话
	

	现职称
	
	拟晋职称
	

	正常  □
	改职  □
	基层  □
	边境  □

	材料

类别
	序号
	业绩成果名称

（与档案盒内材料一一对应）
	报送份数

	1
	(1)
	
	

	1
	(2)
	
	

	1
	...
	
	

	2
	(1)
	
	

	2
	(2)
	
	

	2
	...
	
	

	3
	(1)
	
	

	3
	(2)
	
	

	3
	...
	
	


说明:1.“业绩成果名称”根据《黑龙江省非医疗卫生机构药学专业技术资格评价标准》“第三章 评审条件”中拟晋职称需具备的工作业绩与学术成果内容的序号依次填写。

2.此表粘贴在档案盒正面。


